



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-556/21

Poznań, dnia 02.09.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa

Dotyczy: TPb-80/21 postępowania w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego z podziałem na 2 części

I.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Dot. części I poz. 2

Prosimy o dopuszczenie końcówek w pudełku pakowanych po 96 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki w pudełku pakowane po 96 szt.

Pytanie 2: Dot. części nr I poz. 11

Czy Zamawiający zamiast końcówki niskoretencyjnej dopuści końcówki standardowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki standardowe.

Pytanie 3: Dot. części I poz. 12

Prosimy o dopuszczenie zamiast końcówek w worku wkłady uzupełniające do pudełek

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki we wkładach uzupełniających.

Pytanie 4: części I poz. 13

Prosimy o dopuszczenie zamiast końcówek w worku wkłady uzupełniające do pudełek

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki we wkładach uzupełniających

Pytanie 5: Dot. zapisów umowy § 2 ust. 3

Prosimy o modyfikację § 2 ust. 3 i dopisanie: „Wykonawca (.....)na własny koszt i ryzyko **przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto (...).**”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji § 2 ust.3.

Pytanie 6: Dot. zapisów umowy § 4 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §4 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający ze względu na niską wartość jednostkowych zamówień oraz zapisy umowy określające wysokość kary 0,5 %, nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 7: Dot. części I poz. 6

Prosimy o dopuszczenie końcówek w pudełku pakowanych po 96 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki pakowane po 96 szt. w pudełku .

II.

Na podstawie art. 286 ust. 3 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmian:

1) terminu składania i otwarcia ofert na:

**składanie ofert: 07.09.2021 r. godz.: 09:00,
otwarcie ofert: 07.09.2021 r. godz.: 09:30,**

2) terminu związania ofertą **na dzień 06.10.2021r.**

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.